СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ
девятнадцатой сессии

от 28 июня 2017 года                                                                                    № 83
О внесении изменений в решение тринадцатой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 27.11.2016 № 62 «О внесении изменений в решение тридцать четвертой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 24.11.2014 № 230 «Об установлении налога на имущество физических лиц»
Совет депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:

1. Внести в решение тринадцатой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 27.11.2016 № 62 «О внесении изменений в решение тридцать четвертой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 24.11.2014 № 230 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1  дату решения «27 ноября 2016 года» заменить на дату «27 декабря 2016 года».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава рабочего поселка Мошково

Мошковского района Новосибирской
области

Н.В.Завалишин

Председатель Совета депутатов

рабочего поселка Мошково
Мошковского района Новосибирской
области

       В.Б.Черных